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Prislista Malmo

Personbil - B

Korlektion a 40 minuter 530 kr
1750 kr
790 kr
2 390 kr
730 kr
299 kr

399 kr

Teoripaket och onlinetester
Riskutbildning del 1: teori
Riskutbildning del 2: halkkorning

Hyra av fordon till kbrprov
Handledarutbildning - medtag legitimation

Onlinetester - obegrénsat antal tester

Intensivutbildning

30 korlektioner a 40 minuter, teoripaket, obegransade onlinetester
samt riskutbildning del 1 och del 2. Avgifter fér forarprov tillkommer.
All teori och kérning bokas i samrad med trafikskolan.

Forarprov bokas med forbehallet att trafiklararen kan boka om.

Slap — BE, B96

Korlektion a 80 minuter

Teoripaket och onlinetester
Hyra av ekipage till kdrprov

Onlinetester

Paket-B

Korlektioner

2 590 kr
5 050 kr
9 850 kr
14 250 kr

5-paket
10-paket
20-paket
30-paket

Korlektioner, teori

4 150 kr
6 580 kr
11 290 kr
15 650 kr

5-paket
10-paket
20-paket
30-paket

Korlektioner, teori
riskutbildning

7 220 kr
9 590 kr
13 990 kr
18 560 kr

5-paket
10-paket
20-paket
30-paket

Paket — BE, B96

Slap 1 - BE, B96 - 2 korlektioner, 1 uppvarmningslektion, ekipage till kérprov

Slap 2 - BE - 2 korlektioner, 1 uppvarmningslektion, teori, onlinetester, ekipage till kbrprov

OBS! Avbokning av korlektion ska ske senast kl. 13.00 foregaende vardag.

Alla priser ar inklusive moms. Giltighetstiden pa teori och paket ar ett ar. Paketpriser galler endast vid
forskottsbetalning. Reservation for prisandringar. Vi foljer STR:s regler. Vid avbrutet paket dras rabatten av och 10%

avgar i administrativa kostnader.
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